Coordenadoria do Centro de Seleção

_________________________________________________________________________________

Homologação do Resultado da Prova Escrita – CDPT-2018.2/UFGD                                     Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 33, DE 03 DE ABRIL DE 2019
Homologa o resultado da Prova Escrita do CDPT-2018.2/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

de suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo

23005.005337/2017-15; o Edital de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de

cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o Resultado Final da Prova Escrita das Áreas: Anatomia

Cirúrgica/Cirurgia; Anatomia Patológica; Clínica Médica e Ortopedia, após prazo de recurso do CDPT-

UFGD/2018.2.

Alessandra Narciso Simão
Coordenadora do Centro de Seleção

 Coordenadoria do Centro de Seleção

_________________________________________________________________________________

Homologação do Resultado da Prova Escrita – CDPT-2018.2/UFGD                                     Página 2 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 33, DE 03 DE ABRIL DE 2019
Homologa o resultado da Prova Escrita do CDPT-2018.2/UFGD

ANEXO I
RESULTADO FINAL PROVA ESCRITA

ÁREAS: ANATOMIA CIRÚRGICA/CIRURGIA; ANATOMIA PATOLÓGICA; CLÍNICA MÉDICA; ORTOPEDIA
ÁREA Nº INSCRIÇÃO NÚMERO DA

PROVA
CANDIDATO NOTA PROVA ESCRITA

ANATOMIA
CIRÚRGICA/CIRURGIA

2019122000067 94 ALEXSANDRO DE SOUZA 7,3

2019122000157 119 FLAVIO DE PAULA MORAES 9,2

2019122000167 128 LORIZETE MATTES BERTOLETTO  7,6

ANATOMIA PATOLÓGICA 2019122000142 132 MICHELLE CRISTINA DAL BOSCO NESELLO
SCHAEFER

7,1

CLÍNICA MÉDICA 2019122000289 126 LAIZE GUERREIRO DE JESUS 8,5

ORTOPEDIA 2019122000105 106 BRUNO SERRAT MADEIRA 8,3